
N 26 26-02-4-202001101420
10/01/2020

ონის მუნიციპალიტეტის მერის 2020 წლის 09 იანვრის N19 ბრძანების                                          
„ონის მუნიციპალიტეტში სოფლის მხარდაჭერის პროგრამით 

გათვალისწინებული ღონისძიებების ორგანიზებულად განხორციელების მიზნით 
სამუშაო ჯგუფის შექმნის თაობაზე“ ცვლილები შეტანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტისა  და საქართველოს  კანონის  
„საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 63-ე მუხლის შესაბამისად, 
ვბრძანებ:

1.  შევიდეს ცვლილება „ონის მუნიციპალიტეტში სოფლის მხარდაჭერის პროგრამით 
გათვალისწინებული ღონისძიებების ორგანიზებულად განხორციელების მიზნით 
სამუშაო ჯგუფის  შექმნის თაობაზე“ ბრძანებაში და ბრძანების  მე-3 მუხლი 
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„3. სამუშაო ჯგუფი შეიკრიბოს ყოველკვირეულად.“

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილი წესით, 
დაინტერესებული პირის მიერ, მისი გაცნობიდან 1 თვის ვადაში.

ემზარ საბანაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.




		2020-01-10T14:20:08+0400




